

---

# ***Spexmac Holding ApS***

Bækkegårdsvej 4, 3200 Helsinge

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 31 75 90 99

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 15/4 2016

Carlos Møller-San Pedro  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Spexmac Holding ApS Bækkegårdsvej 4 3200 Helsingø  CVR-nr.: 31 75 90 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Gribskov
<b>Ejer</b>	Carlos Møller-San Pedro, Helsingø
<b>Direktion</b>	Carlos Møller-San Pedro
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentvirksomhed for selskaber, der arbejder med olieefterforskning og olieproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 850.578, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.570.709.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-42.983</b>	<b>-30.581</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-59.695	-59.695
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-102.678</b>	<b>-90.276</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		969.396	1.045.975
Finansielle indtægter	2	0	11.716
Finansielle omkostninger	3	-35.138	-40.091
<b>Resultat før skat</b>		<b>831.580</b>	<b>927.324</b>
Skat af årets resultat	4	18.998	29.071
<b>Årets resultat</b>		<b>850.578</b>	<b>956.395</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	1.200.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.396	445.975
Overført resultat	-820.018	411.620
	<b>850.578</b>	<b>956.395</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		3.866.105	3.925.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.866.105</b>	<b>3.925.800</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	2.111.943	1.742.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.040.632	493.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.152.575</b>	<b>2.236.047</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.018.680</b>	<b>6.161.847</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	46.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	415.807
Andre tilgodehavender		7.822	0
Udskudt skatteaktiv		26.621	21.016
Selskabsskat		24.094	20.441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.537</b>	<b>503.616</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.919</b>	<b>29.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.456</b>	<b>532.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.140.136</b>	<b>6.694.700</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.011.943	642.547
Overført resultat		2.332.566	3.152.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.800
<b>Egenkapital</b>		<b>3.570.709</b>	<b>4.018.931</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.674.500	2.674.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.674.500</b>	<b>2.674.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.669	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		885.258	0
Anden gæld		4.000	1.268
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>894.927</b>	<b>1.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.569.427</b>	<b>2.675.769</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.140.136</b>	<b>6.694.700</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	642.547	3.152.584	98.800	4.018.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-98.800	-98.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Årets resultat	0	369.396	379.982	101.200	850.578
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.011.943</b>	<b>2.332.566</b>	<b>101.200</b>	<b>3.570.709</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	59.695	59.695
	<u><b>59.695</b></u>	<u><b>59.695</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	11.716
	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.716</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.232	0
Andre finansielle omkostninger	31.906	40.091
	<u><b>35.138</b></u>	<u><b>40.091</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-13.393	-20.441
Årets udskudte skat	-5.605	-8.630
	<u><b>-18.998</b></u>	<u><b>-29.071</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	4.084.987
Kostpris 31. december	<u>4.084.987</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	159.187
Årets afskrivninger	<u>59.695</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>218.882</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.866.105</u></b>

## 6 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2015	2014
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.242.547	796.572
Årets resultat	969.396	1.045.975
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.611.943</u>	<u>1.242.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.111.943</u></b>	<b><u>1.742.547</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spexmac A/S	Gribskov	500.000	100%	2.111.944	969.396

# Noter til årsregnskabet

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	2.674.500	2.674.500
Langfristet del	2.674.500	2.674.500
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.674.500</u></b>	<b><u>2.674.500</u></b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	3.866.105	3.925.800
---	-----------	-----------

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernes sambeskattede indkomst mv. Det samlede skattetilsvaret for koncernen for 2015 udgør t.kr. 3.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
